

4 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：_0686-2511QG102725Z/001_ 项目名称：_北京市交通运输综合执法总队行
政执法制式服装和标志采购项目（第一包）_

序号	品种名称	单位	单价	采购数量	总价
1	夏装制式衬衣（长袖）	件	79.00 元	1624	128296.00 元
2	夏装制式衬衣（短袖）	件	78.00 元	2436	190008.00 元
3	单裤	条	112.00 元	1658	185696.00 元
4	春秋执勤服（上衣、裤子）	套	350.00 元	1550	542500.00 元
5	大檐帽（男士）/ 卷檐帽（女士）	顶	50.00 元	698	34900.00 元
6	大檐凉帽（男士）/ 卷檐凉帽（女士）	顶	46.00 元	698	32108.00 元
7	栽绒防寒帽	顶	57.00 元	100	5700.00 元
合计金额					小写：1119208.00 元 大写：壹佰壹拾壹万玖仟贰佰零捌元整

投标人名称（加盖公章）：_重庆凯凯服饰集团有限公司_

日期：_2025_ 年 _11_ 月 _11_ 日

